ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Спасск-Дальний от 28.11.2012 № 99 «О должностях муниципальной
службы в городском округе Спасск-Дальний»

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
« __» _________ 2021 г.

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы городского округа Спасск-Дальний, утвержденный решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.11.2012 г. № 99 «О должностях муниципальной службы в городском округе Спасск-Дальний» (в ред. от 13.10.2017 г. № 89-НПА),  Перечня должностей,
         1) в разделе «Перечень должностей муниципальной службы Думы городского округа Спасск-Дальний» строку «Помощник председателя Думы  1-2-02» исключить;
2) раздел «Перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний» изложить в новой редакции:

Перечень должностей муниципальной службы
Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний

	                                      Ведущая группа должностей

	Ведущий инспектор
	5-3-05

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.
3. Подпункт 2 пункта 1 настоящего решения  применяется с 1 октября 2021 года.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                				       А.К. Бессонов

« __ » _______ 2021 года
№ _____-НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]